
 

 

UCHWAŁA NR XLI/224/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnianych  

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Leśnica 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 1189 i poz. 2203) Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnianych w placówkach prowadzonych przez Gminę 

Leśnica wynosi 22 godziny. 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkola prowadzących zajęcia  

w grupach „mieszanych”, tj. dzieci w różnym wieku: 

1) liczących od 1 do 15 wychowanków, w tym 50% dzieci 6-letnich i więcej lub liczących od 16 do 25 

wychowanków, w tym 25% dzieci 6-letnich i więcej - wynosi 22 godziny; 

2) liczących od 1 do 15 wychowanków, w tym mniej niż 50% dzieci 6-letnich lub liczących od 16 do 25 

wychowanków, w tym mniej niż 25% dzieci 6-letnich - wynosi 25 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Leśnicy nr XXX/155/17 z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnianych w przedszkolach  

i szkołach prowadzonych przez gminę Leśnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 1320


		2018-04-27T12:00:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




